Adjudicar a la empresa  JUAN JOSE DOMÍNGUEZ DOMÍNGUEZ con NIF :44237340Z, para el LOTE
16 CUMBRES MAYORES - MINAS DE RIOTINTO. VUELTA del contrato de servicio  transporte regular de personas a la
demanda, en ejecución del programa Andalucía rural conectada , por un importe total de veintiún mil trescientos
cuarenta euros (21.340,00€) con el siguiente desglose:

Importe adjudicación sin IVA:………………………. 19.400,00€
Importe IVA (10%):  …………………………………….1.940,00€
Importe total de adjudicación: ……………………...21.340,00€

TERCERO.- El plazo de ejecución de este contrato será de 104 semanas.